
Oficjalne  Otwarcie  Sezonu
Zimowego 2020 w Małopolsce
Sezon  Narciarski  2020  oficjalnie  rozpoczęty!  To  dobra
wiadomość dla miłośników zimowego szaleństwa, nie tylko tych
najmłodszych, którzy właśnie rozpoczynają ferie zimowe, ale
również  każdego  mieszkańca  i  gościa,  którego  serdecznie
zapraszamy  do  Małopolski,  a  szczególnie  do  powiatu
limanowskiego. To właśnie w naszym powiecie w miniony piątek
10  stycznia  odbyło  się  otwarcie  sezonu  zimowego,  które
zgromadziło  wielu  znamienitych  gości  z  całej  Małopolski.
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski.

Małopolska  Organizacja  Turystyczna  od  2007  roku  organizuje
Ogólnopolskie  Otwarcie  Sezonu  Zimowego,  za  każdym  razem  w
innej  stacji  narciarskiej  na  terenie  województwa
małopolskiego.

Tej  zimy  Małopolska  Organizacja  Turystyczna  wraz  z
Województwem Małopolskim zaprosili do Kasiny Wielkiej w Gminie
Mszana Dolna – w Powiecie Limanowskim, rodzinnej miejscowości
wybitnej sportsmenki Justyny Kowalczyk. Gospodarzem wydarzenia
była Stacja Narciarska Kasina Ski, wchodząca w skład Grupy
Pingwina,  czyli  pięciu  stacji  narciarskich  działających  na
terenie Polski.
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Tego dnia u podnóża stacji Kasina Ski gości witały stoiska, w
tym stoisko Powiatu Limanowskiego, na którym pracownicy Biura
Promocji,  Kultury  i  Turystyki  prezentowali  bogatą  ofertę
turystyczną naszego regionu oraz wręczali gościom pakiety z
materiałami  promocyjnymi,  a  najmłodszym  odblaski  i  gadżety
promocyjne.  Do  wspólnej  zabawy  zachęcali  również  Inspektor
Wawelek  i  Pingwinek,  którzy  promowali  bezpieczne  formy
aktywnego wypoczynku oraz odpowiednie zachowania narciarzy.
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Na  szczycie  stoku  natomiast,  odbywała  się  konferencja
branżowa,  którą  otwarli  i  uczestników  powitali  Prezes
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  Grzegorz  Biedroń  oraz
Prezes Stacji Narciarskiej Kasina SKI Sławomir Pala, a także
gospodarze regionu. W spotkaniu wzięli udział Andrzej Gut –
Mostowy Wiceminister Rozwoju oraz Witold Kozłowski Marszałek
Województwa Małopolskiego. Powiat Limanowski reprezentowali:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członek Zarządu Czesław
Kawalec oraz Radni Powiatowi: Jan Puchała i Artur Żaba.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  przywitał  gości  oraz
przekazał zaproszenie do odwiedzania naszego regionu o każdej
porze roku: – Jako gospodarz Powiatu Limanowskiego dziękuję
organizatorom za rozpoczęcie narciarskiego sezonu właśnie u
nas  –  w  Kasinie  Wielkiej.  Miejscowości  znanej  z  pięknych
widoków, ale też, przede wszystkim kojarzonej jako rodzinne
miejsce  Justyny  Kowalczyk  –  ikony  narciarstwa  biegowego.
Jestem  przekonany,  że  sprzyjające  warunki  i  bardzo  dobrze
przygotowane miejsca do uprawiania sportów zimowych w naszym
regionie pozwolą na odkrywanie kolejnych talentów i umożliwią
Wam bezpieczne korzystanie z oferowanych atrakcji. Zapraszam
do powiatu limanowskiego na narty, biegówki, pływalnię, ale
również na spacery w otoczeniu pięknych krajobrazów. Jestem
przekonany, że Oficjalne Otwarcie Sezonu Zimowego przyniesie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/IMG_6877.jpg


nie tylko zimowe szaleństwo na stokach, ale również więcej
białego puchu!

Na  panelu  zostały  omówione  tematy  związane  z  rozwojem
turystyki  na  terenie  Małopolski,  m.in.  o  działaniach
najmłodszej  w  Małopolsce  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej
Powiatu  Limanowskiego  oraz  „Ofercie  tras  wielofunkcyjnych
wokół Góry Mogielica” opowiedział Paweł Tokarczyk Kierownik
Biura  ds.  Pozyskiwania  Środków  Zewnętrznych  Starostwa
Powiatowego w Limanowej. Na gości spotkania czekały również
smaczne  potrawy  i  piękne  rękodzieła  przygotowane  przez
lokalnych  wystawców,  a  także  regionalny  akcent  –  występ
zespołu Kasinianie – Zagórzanie. Dokładnie o godzinie 18:30 
spektaklem  plenerowym   pn.  „Zaślubiny  Kasiny”  oficjalnie
zainaugurowano  Otwarcie  Sezonu  Narciarskiego  2020  w
Małopolsce.
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Od teraz nie pozostaje nam już nic innego jak zachęcić Państwa
do  odwiedzania  stoków  narciarskich  położonych  na  terenie
powiatu  limanowskiego  i  korzystania  z  uroków  zimowego
szaleństwa!  Do  zobaczenia  na  stoku!

 

GALERIA

Wyniki  Powiatowych  Igrzysk
Dzieci  w  mini  koszykówce
dziewcząt
09.01. na hali sportowej przy SP nr 3 Limanowa odbyły się
Powiatowe Igrzyska dzieci w Koszykówce, których organizatorami
ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego w
Limanowej  oraz  Powiatowy  SZS  Limanowa.  W  zawodach  w  nich
udział dziewczęta urodzone w 2007r. oraz młodsze.

Do udziału w rywalizacji zgłosiło się 7 zespołów: SP Jaworzna,
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SP3 Limanowa, ZSiP Olszówka, SP Poręba Wielka, SP 2 Mszana
Dolna, SP 1 Stara Wieś, ZPO Słopnice oraz SP 1 Siekierczyna

W wyniku losowania drużyny zostały podzielone na 2 grupy i
grały systemem „każdy z każdym”.

A oto wyniki uzyskane przez poszczególne drużyny: Powiatowe
Igrzyska dzieci w Koszykówce dziewcząt – wyniki

 

 

źródło: MOS Limanowa
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„Trzej  królowie”  w  Powiecie
Limanowskim
Od stuleci Uroczystość Trzech Króli (Objawienia Pańskiego) w
Polsce nieodmiennie wiąże się z tradycją wystawiania jasełek –
„przedstawień  o  Bożym  Narodzeniu”  oraz  tzw.  widowisk
herodowych. W Polsce jasełka wystawia się od kilkuset lat. Od
2009 roku w naszym kraju pojawiła się również świecka tradycja
organizowania  „orszaków  Trzech  Króli”  na  ulicach  miast.  
Szybko zyskała popularność, a w tym roku „Królewskie orszaki”
przeszły w ponad 500 mniejszych i większych miastach oraz
miejscowościach. Powiat Limanowski również, po raz kolejny z
zaangażowaniem włączył się w obchody święta.

Tego roku Orszak Trzech Króli po raz pierwszy przeszedł w
Dobrej.  Pochód  wyruszył  po  Mszy  św.  spod  głównych  drzwi
kościoła w kierunku parku Małachowskich. Poprowadzili go Trzej
Mędrcy jadący na koniach, a w trakcie drogi prezentowane były
fragmenty  z  jasełek.  W  organizację  orszaku,  którego
koordynatorem  był  ks.  Jakub  Jasiak,  zaangażowała  się  cała
parafia,  przy  wsparciu  gminy.  Pierwszemu  Orszakowi  Trzech
Króli  w  Dobrej  przyświecało  hasło  „Cuda,  cuda  ogłaszają”.
Uczniowie  biorący  udział  w  pochodzie  zaprezentowali  się  w
trzech różnych kolorach płaszczy i koron. Wystąpili także w
roli  aniołów  i  diabłów.  W  orszaku  szli  także  wykładowcy
Uniwersytetu Jagiellońskiego, pochodzący z terenu gminy Dobra.
Święta Rodzina czekała na uczestników pochodu w parku. Były
cukierki  dla  najmłodszych  i  ciepła  herbata,  a  wspólne
kolędowanie poprowadziła miejscowa orkiestra wraz z Dziewczęcą
Służbą Maryjną.
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Gmina  Tymbark  i  Parafia  pw.  Narodzenia  NMP  w  Tymbarku,
zorganizowali wspólnie Orszak Trzech Króli już po raz trzeci.
Miejscem zbiórki był Tymbarski rynek, z którego w uroczystym
pochodzie, na czele z trzema Mędrcami, uczestnicy w barwnych
strojach udali się do Kościoła Parafialnego, aby pokłonić się
Jezusowi w stajence.

Po  Mszy  Świętej  nastąpiło  rozstrzygniecie  konkursu  na
najładniejszy  strój  kolędnika  misyjnego.  Nagrody  wręczyli
wspólnie  Trzej  Królowie,  w  tym  Wójt  Gminy  Tymbark  Paweł
Ptaszek, który wcielił się w rolę jednego z nich.

Niezawodne,  jak  zawsze,  Gospodynie  z  KGW  w  Tymbarku,
przygotowały  dla  wszystkich  uczestników  pyszną  gorącą
czekoladę  i  ciasta.

 

Tradycyjnie, jak co roku, Trzej Królowie przybyli również do
Limanowej i poprowadzili orszak ulicami miasta. Za mędrcami ze
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Wschodu, od ulicy Matki Boskiej Bolesnej do rynku podążali
mieszkańcy Limanowej.

 

 

Od początku związane z nim były obrzędy jak np. święcenie
kadzidła i kredy, którą na drzwiach domów, znaczy się litery
K+M+B. Oznaczają one tradycyjnie przyjęte imiona mędrców –
Kacper,  Melchior  i  Baltazar  oraz  są  pierwszymi  literami
łacińskiego zdania: (Niech) Chrystus mieszkanie błogosławi –
po łacinie: “Christus mansionem benedicat”.
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Oficjalne  Otwarcie  Sezonu
Narciarskiego w Małopolsce
Gdy zima w pełni, a w kalendarzu roku szkolnego rozpoczynają
się zimowe ferie, ożywają miejscowości znane ze swoich stacji
narciarskich. To doskonały czas, by uwagę miłośników białego
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szaleństwa zwrócić na Małopolskę – idealny region dla rodzin z
dziećmi, w którym dobra infrastruktura turystyczna i specjalne
trasy dla najmłodszych gwarantują bezpieczne szusowanie.

Oficjalne  Otwarcie  Sezonu  Narciarskiego  w  Małopolsce
zaplanowano  na  piątek  10  stycznia  2020  r.  Małopolska
Organizacja  Turystyczna  wraz  z  Województwem  Małopolskim
zaprasza tego dnia do Kasiny Wielkiej w powiecie limanowskim –
rodzinnej miejscowości wybitnej sportsmenki Justyny Kowalczyk.
Gospodarzem wydarzenia będzie Stacja Narciarska Kasina Ski,
wchodząca  w  skład  Grupy  Pingwina,  czyli  pięciu  stacji
narciarskich  działających  na  terenie  Polski.  Oficjalne
Otwarcie  Sezonu  Narciarskiego  w  Małopolsce  odbędzie  się  o
godzinie 18:30 na terenie obok górnej stacji.

Małopolska  Organizacja  Turystyczna  od  2007  roku  organizuje
Ogólnopolskie  Otwarcie  Sezonu  Zimowego,  za  każdym  razem  w
innej  stacji  narciarskiej  na  terenie  województwa
małopolskiego. Każdego roku w ramach wydarzenia odbywa się
spotkanie  branży  turystycznej  (szczególnie  skupionej  wokół
sportów  zimowych),  przedstawicieli  administracji  rządowej  i
samorządowej,  Policji,  dziennikarzy  i  wszystkich  miłośników
białego szaleństwa.

W tym roku termin wydarzenia pokrywa się z rozpoczęciem ferii
zimowych w Polsce. Przygotowano zatem mnóstwo atrakcji dla
dzieci. Od godziny 15:00 na terenie przed stokiem szkoleniowym
(dolna  stacja)  do  wspólnej  zabawy  najmłodszych  zaproszą
Inspektor Wawelek i Pingwinek.

Miejscem spotkania jest wyjątkowa stacja Kasina Ski, która
powstała  w  2016  roku  w  wyniku  przebudowy  istniejącej  na
Śnieżnicy stacji narciarskiej. Jest nowoczesnym, całorocznym
ośrodkiem sportowo-rekreacyjnym. Modernizacja zaczęła się od
wymiany starej kanapy na nowoczesne, 6-osobowe krzesełko z
charakterystycznymi  pomarańczowymi  osłonami.  Warto
skompletować i odświeżyć sprzęt narciarski oraz zadbać o dobrą
formę fizyczną, bo można tu szusować na trasach zjazdowych o



łącznej długości prawie 2700 metrów. Dla stawiających pierwsze
kroki  na  nartach  stacja  proponuje  trasę  na  specjalnie
przygotowanej  oślej  łączce  wraz  z  100  metrowym  wyciągiem
taśmowym. Jak to w Grupie Pingwina mówią – nuda się nie uda!

Jeśli na ferie, to tylko do MałopolSKI!

 

źr.: MOT

 

Turniej  Tenisa  Stołowego  o
Puchar Starosty Limanowskiego
W  dniu  30.12.2019r.  odbyły  się  zawody  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego. W Turnieju Tenisa Stołowego udział wzięli:

mężczyźni ur. 1959 r. i więcej – dotyczy rozgrywek 
każdy z każdym,
mężczyźni ur. 1979 r. i więcej – Trening indywidualny
mężczyzn,
mężczyźni  ur.  1999  r.i  więcej  –  rozgrywki  każdy  z
każdym.

Wyniki oraz zdjęcia prezentujemy poniżej:

Każdy z każdym – mężczyzn 1959 i st

Tenis indyw – mężczyzn 1979-60

Każdy z każdym – mężczyzn 1999-80

Zdjęcia
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Świąteczny  klimat  podczas  I
Powiatowego  Kiermaszu
Bożonarodzeniowego
Unoszący się w powietrzu zapach świąt, mieniące się choinkowe
ozdoby, wspólne śpiewanie kolęd, a nawet przebrani kolędnicy
odwiedzili I Bożonarodzeniowy Kiermasz, którego organizatorem
był  Powiat  Limanowski.  Wydarzenie  odbyło  się  w  piątek  20
grudnia na parkingu przed Starostwem Powiatowym w Limanowej.

Kiermasz cieszył się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców
i gości. Już przed jego oficjalnym otwarciem pierwsze stoiska
zaczęły  odwiedzać  osoby  zainteresowane  prezentowanymi
rękodziełami  i  potrawami,  przygotowanymi  przez  artystów,
rękodzielników i panie z Koła Gospodyń Wiejskich z terenu
powiatu limanowskiego. Gwar na stoiskach trwał, aż do godzin
popołudniowych. Każde ze stoisk miało inną, ale równie piękną
i smaczną ofertę świąteczną, która zachęcała uczestników do
nabycia oryginalnych ozdób czy prezentów dla bliskich, a także
smakołyków,  a  wśród  nich  m.in.  tych  zapisanych  na  liście
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi jako produkty tradycyjne
oraz  przygotowanych  przez  panie  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich.
Świąteczną atmosferę dodatkowo umilały kolędy, nie tylko z
płyty, ale również te śpiewane na żywo.
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– Dziękuję, za to że dbacie o to, aby pielęgnować tradycje i
przekazywać je kolejnym pokoleniom oraz dzielić się nimi z
nami – tak jak np. podczas dzisiejszego Kiermaszu. Serdecznie
zapraszam  mieszkańców  do  odwiedzania  stoisk  i  zakupu  tych
pięknych  ozdób  i  smacznych  wypieków.  Przy  okazji,  pragnę
wszystkim tutaj obecnym złożyć serdeczne życzenia Świąteczne.
Zdrowych, spokojnych świąt, spędzonych w gronie najbliższych –
mówił  podczas  otwarcia  Kiermaszu,  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  a  następnie  wraz  z  Przewodniczącą  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewą Filipiak, Wicestarostą Agatą Zięba
oraz  Członkami  Zarządu:  Wojciechem  Włodarczykiem,  Józefem
Jaworskim  i  Czesławem  Kawalcem  i  Radną  Powiatową  Marzeną
Gąsior  oraz  uczestnikami  Kiermaszu  zaśpiewali  wspólną
kolędę.  W  Kiermaszu  wzięli  udział  również  pozostali  Radni
Powiatu Limanowskiego, którzy przyjechali na odbywającą się w
tym dniu X Sesję Rady Powiatu Limanowskiego.
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Miłą niespodzianką, dla uczestników Kiermaszu było przybycie
kolędników. Kolędnicy – uczniowie z ZSTiO w Limanowej przeszli
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po  straganach  i  grając  na  instrumentach,  śpiewali  piękne
kolędy i pastorałki. Wszystko to nadało wydarzeniu prawdziwie
magicznej atmosfery. Wśród mieszkańców nie brakowało uśmiechów
oraz  wzajemnie  przesyłanych  sobie  świątecznych  życzeń.
Dodatkowo  ogromnie  cieszy  nas,  że  prawie  każdy  uczestnik
wyszedł z Kiermaszu z udanym zakupem. Mamy nadzieję, że te
ozdoby i inne świąteczne upominki umilą Wam czas Świąt czego
serdecznie życzymy!

 

FOTORELACJA
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Konkurs  Kolęd  i  Pastorałek
„Gore  Gwiazda  Jezuskowi  w
Przedszkolach Dziś”
„Gore gwiazda Jezuskowi w przedszkolach dziś” – pod takim
hasłem po raz siódmy odbywał się Międzyprzedszkolny Konkurs
Kolęd  i  Pastorałek.  Wydarzenie  zorganizowało  Niepubliczne
Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce
oraz Fundacja „Wesoły Promyczek”.

W  tym  roku  na  scenie  zlokalizowanej  w  Karczmie  Matras  w
Limanowej wystąpiło ponad 700 uczestników.

– Dziękujemy wszystkim, którzy chcieli wziąć udział w tym
naszym konkursie. Podziękowania należą się rónież sponsorom,
bez  których  radość  dzieci  byłaby  trochę  mniejsza,  bo  to
właśnie  oni  ufundowali  nagrody  –  mówi  Bogusława  Darowska
Dyrektor  Niepublicznego  Przedszkola  Integracyjnego  „Chatka
Małego Skrzatka” w Mordarce.

WYNIKI

https://powiat.limanowski.pl/blog/66243/
https://powiat.limanowski.pl/blog/66243/
https://powiat.limanowski.pl/blog/66243/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/WYNIKI.pdf


Jury przyznało nagrody dodatkowe dla:

Justyny  Raczek  „Najpiękniejsza  nocka”  –  Niepubliczne
Przedszkole  Integracyjne  Chatka   Małego  Skrzatka  w
Mordarce.  Moniki  Ociepki  „Jezusa  Narodzonego”  –  Miejskie
Przedszkole nr 3 w Limanowej, Zofii Florek „Kołysanka dla
dzieciątka” – Zespół Szkolno – Przedszkolny  w Ujanowicach.

 

KOMISJA KONKURSOWA W SKŁADZIE:

Renata  Biernat  –  przewodnicząca  komisji,  Państwowa  Szkoła
Muzyczna I stopnia w Limanowej, Edyta Król – Gminny Zespół
Obsługi Szkół – Gmina Limanowa, Monika Nawalaniec – dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  Jacek  Smaga  –
kierownik  Zespołu  Regionalnego  „Limanowianie”  im.  Ludwika

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/80053589_2528134030768714_8465621689944768512_o.jpg


Mordarskiego.

FOTORELACJA

Zapraszamy  na  Powiatowy
Kiermasz Bożonarodzeniowy
Czy  Wam  też  przedświąteczne  przygotowania  kojarzą  się  z
zapachem  choinki,  pierników  i  świątecznych  potraw?  Nam
zdecydowanie tak! Dlatego, aby wprowadzić Was w ten magiczny
czas 20 grudnia 2019r. w godz. od 10.00 do 15.00 na parkingu
przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Limanowej organizujemy
POWIATOWY KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY.

Podczas Kiermaszu można będzie skosztować, przygotowane przez

https://www.facebook.com/GminaLimanowa/photos/ms.c.eJxFlcmRxTAIRDOaYgfln9iUm6~;W9ZmdFra0UTtZHZ5j~;Wc~;kAuGIKTraPkFFbDQQ9CwSHkgVCyGLuNwEVqMLrBnAZdiHacAMggOsigLO~;PF6MkFLrIWMg8gRugFanBpgu~_jWFgR5BdDjhEIXG77Lo55yDwwiKF08S1d44IouLy0MQB1CLZSoUU20r7CSuCS~;Sw~_Fz~_so3YeynnUxlDG6I0RjNGo1JuV9lnAOnYvXnQ5skAIDEGNaQ8UVHPXoJJwiSSAYESFYNNyUaoboxhDe8HtRU0XGMH2YkHwDXnO3CGr2wLW4ZslmCUEFt0E2748gCGXM0buPIS9JJ5HGdMm9GGUlJYsoMu~_qFK67CqLq9Tebqkx7UalwRh9AJy9zHb7Kp1YcAWjx1BHXhcThwWFa4IBZdNiH1BSH6a4H0l9mG1zLgR4YkYlm60LlWyfIGpmaOHY3PQhgD5MmXaHnByy7ZCVQ7bStXgAdejL0pCldhL0gjsgV5ytaPYya8FjYPsalK~;hO5cfSAbF2Zq5Z8tdttIwgrNZgmmh9aDW3bC55lN337QmBNCp6p2p4~_TMu3QevUAegIswaEJ0wYfsBX0IH7KXrQWDNtIK34uvTt8t9MYq2~_~_ifNCcHzY3ZwHbP5DDO30hUPI7bLEHReKBXnB7CYVgxG~_lYYhRhy4OrdcEwbpQYxGYelEOsSMsjjDyOzl6WHrs1fZXem2WpEWjuQpaQHR6XpaRBcwyeC927pDjBCyyHoAFL13Klq5OUAuUAHspoYtiDVa30jQIN7n99C2Mokv8~_PRw2bmie9chUz~_LOcyyExtOLPFbm3cMstaCe0loTIcaS~;yjdF6WWZdX~_ioouYaSzcLnUQIl69wYpYYYPJ~_laD~;OA7MWt9va30nwd1IrqZj4Bz4g4k8~-.bps.a.2528129500769167/2528129567435827/?type=3&theater
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Koła  Gospodyń  Wiejskich  świąteczne  potrawy,  ale  również
zakupić, własnoręcznie wykonane przez Panie z KGW stroiki,
ozdoby choinkowe, regionalne upominki oraz wspaniałe wypieki,
domki z piernika, chleby czy nalewki.

To tylko niektóre z wymienionych produktów, które będą miały
do  zaoferowania  Panie  z  KGW  na  swoich  stoiskach.  Nie
zapomnijcie jednak, że kreatywność Kół Gospodyń Wiejskich z
powiatu limanowskiego nie ma granic, a potrawy i wypieki przez
nie przygotowane, znane są jako najlepsze już nie tylko w
naszym  regionie.  Mamy  nadzieję,  że  Kiermasz  nie  tylko
wprowadzi Was w magiczną atmosferę świąt, ale również ułatwi
przedświąteczne przygotowania i pomoże w wyborze oryginalnych
prezentów i ozdób.

Przypominamy,  że  podobny  Kiermasz  organizowaliśmy  przed
świętami  wielkanocnymi  i  cieszył  się  on  ogromnym
zainteresowaniem (GALERIA) i (RELACJA). Liczymy na to, że i
tym razem będzie podobnie, a może nawet dopisze Was więcej ze
względu na wyjątkowy charakter i klimat tych świąt!

Do zobaczenia!

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2687939517888039
https://powiat.limanowski.pl/blog/i-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-za-nami/
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Spotkanie opłatkowe Strażaków
z Powiatu Limanowskiego
13 grudnia w restauracji „Siwy Brzeg” w Limanowej na wspólnym
spotkaniu opłatkowym spotkali się strażacy Państwowych oraz
Ochotniczych  jednostek  Straży  Pożarnej  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Spotkanie  było  okazją  do  złożenia  życzeń
świątecznych oraz tradycyjnego przełamania się opłatkiem.

Podczas strażackiej wigilii obecni byli  przedstawiciele władz
samorządowych, powiatowych i gminnych m.in. Burmistrzowie i
Wójtowie z terenu powiatu limanowskiego i prezesi gminni ZOSP
RP.   Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta – Agata Zięba, radni powiatu –
Stefan Hutek i Jan Puchała,  a także przedstawiciele Wydziału
Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw  Obywatelskich:  Dyrektor
Zygmunt Biedroński wraz z zastępcą – Dariuszem Jeżem.

Na spotkanie opłatkowe przybyli również posłowie RP: Wiesław
Janczyk  oraz  Urszula  Nowogórska,  senator  RP  Jan  Hamerski,
radny  sejmiku  woj.  małopolskiego  Grzegorz  Biedroń.  Nie
zabrakło  przedstawicieli  lokalnych  służb  ,  które
reprezentowane były przez: z-cę komendanta wojewódzkiego PSP
st.  bryg.  Piotr  Filipka,  komendant  powiatowy  PSP  mł.bryg.
Wojciech Frączka prezesa ZOSP RP w Limanowej dh. Grzegorz
Janczyk  oraz  komendant  powiatowy  policji  podinsp.  Dorota
Tokarz.

https://powiat.limanowski.pl/blog/spotkanie-oplatkowe-strazakow-z-powiatu-limanowskiego/
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Gośćmi  spotkania  opłatkowego  byli  także  duchowni:  kapelan
powiatowy  strażaków  ks.  Bogdan  Stelmach,  który  poprowadził
okolicznościową  modlitwę,  a  także  kapelan  małopolskich
strażaków ks. bryg. Władysław Kulig oraz proboszcz parafii
Matki Boskiej Bolesnej ks. Prałat Wiesław Piotrowski.

Zblizający się koniec roku to czas sprzyjający podsumowaniom.
Spotkanie opłatkowe stało się dobra okazją do uhonorowania
najbardziej zasłużonych członków strażackiej braci.  Medalami
odznaczono trzy osoby:

Kazimierz Czyrnek – Wiceprezez ZOW ZOSP RP; odznaczony
Medalem Św. Floriana „Cracovia”

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2032.jpg


Jan Puchała – były Starosta Limanowski i radny powiatowy
obecnej  kadencji,  odznaczony  został  Złotym  Krzyżem
Orderu św. Floriana

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2000.jpg


Grzegorz Janczy – odznaczony Srebrną Odznaką Honorową
Województwa Małopolskiego

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2008.jpg


Ważnym punktem spotkania były wystąpienia zaproszonych gości. 
Starosta  Limanowski  składając  życzenia  bożonarodzeniowe  i
noworoczne, podziękował strażakom za ich codzienną pracę na
rzecz  zapewnienia  bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu  oraz
dobrą  współpracę  na  rzecz  wdrażania  rozwiązań  służących
poprawie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w regionie. Podczas
przemówień  gości  padło  wiele  słów  uznania  dla  ciężkiej  i
odpowiedzialnej  służby  strażaków,  dla  ich  ofiarności
podejmowanych działań na rzecz bezpieczeństwa obywateli i ich
mienia.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2013.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2059.jpg


Na zakończenie spotkania, które przebiegło w niezwykle cieplej
i serdecznej atmosferze wszyscy podzielili się  się opłatkiem
oraz  złożyli  życzenia.  Muzyczną  oprawę  wieczoru  zapewnili
przedstawiciele orkiestry działającej przy OSP Męcina.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC_2059.jpg


 

źródło: PSP w Limanowej

 

 

Święto Folkloru i Muzyki – za
nami  2.  edycja  Konkursu
Heligonistów  Województwa
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Małopolskiego  w  Powiecie
Limanowskim
7  grudnia  Heligoniści  z  Województwa  Małopolskiego  po  raz
drugi  spotkali się w Mordarce, aby wziąć udział w Wojewódzkim
Konkursie  Heligonistów.  Inicjatorem  tego  ważnego  wydarzenia
kulturalnego  w  naszym  Powiecie  było  Stowarzyszenie  pod
Heligonkami kierowane przez Wojciecha Tokarczyka oraz zespół
Spod  Kicek  z  Mordarki.  Parterami  konkursu  byli:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Urząd Gminy Limanowa oraz Urząd Miasta
Limanowa.

Organizowany po raz drugi Konkurs miał na celu przypomnienie o
tym  wyjątkowym,  obecnie  nieco  już  zapomnianym  instrumencie
jakim jest heligonka.
Występy heligonistów oceniało 3-osobowa komisja konkursowa w
składzie:
Jadwiga Adamczyk – muzyk, folklorysta z MCK „Sokół” w Nowym
Sączu
Przemysław Ficek – folklorysta, multiinstrumentalista
Michał Pastuch – muzyk, folklorysta

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-folkloru-i-muzyki-za-nami-2-edycja-konkursu-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego-w-powiecie-limanowskim/
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 Rywalizacja toczyła się w Konkursie Indywidualnym   – w
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trzech kat. wiekowych : dorosłej, młodzieżowej oraz dziecięcej
oraz w Konkursie Mistrz i Uczeń. Gruntownej ocenie poddane
zostały  32  prezentacje  konkursowe,  uczestników
reprezentujących  9  powiatów  woj.  małopolskiego.  Nad
poprawnością  Konkursu  nadzór  sprawowało  Małopolskie  Centrum
kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu wraz z inicjatorami wydarzenia –
Stowarzyszeniem „Heligonki pod Kickami” i Zespołem Regionalnym
„Spod Kicek” z Mordarki, pod kierownictwem Józefa Tokarczyka.
MCK  Sokół  w  Nowym  Sączu  było  również  fundatorem  nagród
finansowych,  a  Stowarzyszenie  „Heligonki  pod  Kickami”
ufundowało  okolicznościowe  statuetki.  Oprawę  artystyczną
zapewnił Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki.
Nagrodę  Główną  w  Konkursie  Indywidualnym  w  kat.  dorosłej
zdobył Pan Piotr Obrzut z Grybowa.

Talent i wirtuozerię uczestników podziwiali podczas konkursu
licznie zgromadzeni goście. Wśród nich byli obecni m.in.: Jan
Duda  (Poseł  na  Sejm  RP),  Witold  Kozłowski  (marszałek
województwa  małopolskiego),  Andrzej  Zarych  (dyrektor
Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu), Antoni
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Malczak (były  dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w
Nowym  Sączu),  a  także:  Mieczysław  Uryga  (Starosta  Powiatu
Limanowskiego), Jan Skrzekut (Wójt Gminy Limanowa), Stanisław
Młyński (przewodniczący Rady Gminy Limanowa) oraz Marek Ziaja
(Sekretarz Gminy Limanowa).

Dziękujemy  uczestnikom  za  dostarczenie  po  raz  kolejny
wspaniałych,  muzycznych  emocji  i  gratulujemy  tegorocznym
laureatom!

Inicjatorzy  2.  Małopolskiego  Konkursu  Heligonistów  składają
podziękowania  również  partnerom  wydarzenia,  jak  i  licznym
sponsorom,  którymi  byli:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
Przedsiębiorstwo  Produkcji  Lodów  „Koral”,  „Elektret”,
„Elektrikal”, „Emiter”, Z.E.Heba, „Karpol”, „Midrew”, Zakłady
Mięsne „Szubryt”, Dom Weselny „Walek”, „Wolimex”, „Eltok”, a
także  wszystkim  osobom  i  instytucjom,  którzy  wsparli  to
przedsięwzięcie.

Więcej zdjęć z przebiegu konkursu można obejrzeć  TUTAJ
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